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D. I. F:s terränglöpningslag.

Årets terränglöpningar kunde börja redan i mars 
och föreningens löpare kommo därför tidigt i form. 
De ha också gjort sig väl 
gällande vid allmänna 
täflingar och hemfört 
ett stort antal lagsegrar. 
Svenska mästerskapet 
gick visserligen till Söd.
I. K. men Djurgårdarne 
togo revansch i Sleipners 
terränglöpning, hvilken 
erbjöd betydligt större 
konkurrens.

De löpare som i all­
mänhet utgjort det seg­
rande laget, har varit C. 
Sundholm, E. Hellgren, 
A. Berglund och K. Alm. 
Därjämte har dock vack­
ra löpningar gjorts af S. 
S. Karlsson, R. Wåhlin, 
C. Nilsson, H. Wallin
m. fl. Af dessa har Sund­
holm visat sig vara utan 
konkurrens i svårare ter­
räng, hvaremot han i
lättare fått stryka på foten för Linnéamannen 
Muller. Sundholm har emellertid både distriks- 
och svenska mästerskapet. Hellgren har dels segrat

dels placerat sig på andra plats i ett flertal täf­
lingar. Han är liksom Berglund och Alm mycket 

pålitliga, men i Svenska 
mästerskapet led han af 
ett tillfälligt illamående. 
Tillsammans bilda de 
fyra ett mycket starkt 
och jämt lag.

De lagpris föreningens 
löpare i år hemfört äro 
följande: andra lagpris 
i I. K. Sports jubileums­
täfling i Eskilstuna den 
30 mars (C. Sundholm 
3:dje pris). Första lagpris 
i Sundbybergs I. K:s ter­
ränglöpning den 5 april 
(C. Sundholm N:o 1 
och K. Alm. N:o 3). (E. 
Hellgren N:o 1 M. I. K:s 
täfling samma dag.) Di­
striktsmästerskapet den 
20 april (C. Sundholm 
N:o 1 och A. Hellgren 
N:o 2). Andra lagpris i Sv. 
mästerskapet d. 27 april 

(C. Sundholm mästare). Första lagpris i Dj. S. K. 
och I.F. Linnéas täfling den 1 maj (A. Berglund N:o 2). 
Första lagpr. i Sleipners terräng (C. Sundholm N:o 2).

N:o5.
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Alla Djurgårdare
som erlagt sin årsafgift för 1913 äga fritt 
tillträde till

Täflingarna den 24-25 maj på Traneberg 
samt 31 maj och 1 juni i Stadion,

mot kupong N:o 3 den 24, kupong N:o 4 
den 25, kupong N:o 5 den 31 och kupong 
N:o 6 den 1.

o

Årsafgiften kan inbetalas på expeditionen 
eller täflingsdagar ute vid Traneberg.

Fotboll.
D. I. F.—Federationslaget.

Det lag, som skulle representera Svenska Fot­
bollförbundet i Ryssland under maj månad, spelade 
den 25 och 26 april ett par träningsmatcher mot
D. I. F. och Mariebergs I. K. Matchen mot D. I. F. 
spelades den 25 på kvällen i Stadion och hade 
lockat 2- à 3000 åskådare. Tyvärr gjorde sig 
mörkret i hög grad gällande under senare delen.

Lagen ställde upp med följande sammansättning. 
D. I. F. Dahlberg (goal), Frykman Backlund, 
Hemming, Wicksell, Öhman, Friberg, Olsson, 
Nordenskjöld, Johannesson och Jansson.

Federationslaget: K. Gustafsson M. I. K., Malm 
A. I. K., Törnkvist I. F. K. G., F. Pettersson Ö I. S., 
K. Nilsson A. I. K., Lundberg M. I. R., Hellberg 
I. F. K. G., Svensson I. F. K. N., Hofvander I. F. K.
U., Dahlström I. F. K. S. och Ansén A. I. K.

Djurgårdarne spelade utmärkt och det var 
endast tack vare sitt bakre försvar som federations­
laget ej led ett förkrossande nederlag. Nu segrade 
federationslaget i stället med 1—0.

Svenska serien.
A. I. K.-D. I. F.

De bägge Stockholmslagen i svenska serien 
A. I. K. och D. I. F. möttes den 27 april i Trane­
bergs idrottspark, dit ett par tusen åskådare be­
gifvit sig. Djurgårdarna ställde upp med samma 

lag som mot federationslaget medan A. I. K. måst 
sätta in en ny man i stället för Malm. Bägge 
bröderna Runeborg, spelade nu backar medan 
R. Hansson gick högerinner. Laget var nog lika 
starkt som vanligt.

A. I. K. valde att spela med solen på ryggen 
och satte i gång med en rad angrepp, men spelet 
var i början mycket nervöst. De första minuterna 
bjödo ej på några vackra poänger. Så småningom 
började spelet dock bli bättre. Djurgårdarna 
gjorde några angrepp, men dessa verkade ej far­
ligare, hvilket däremot var fallet med A. I. K:s. 
Efter en kvarts spel sköt Hansson mot djurgårds­
målet och tack vare att Frykman ändrade rikt­
ning på bollen gick den i nät. Djurgårdarna 
kvitterade emellertid snart genom Nordenskjöld, 
som dribblade igenom A.I.K:s försvar och attacke­
rad af ett par motspelare sköt ett vackert mål.

Spelet var nu lifligt med omväxlande angrepp 
mot bägge målen, men A. I. K:arna voro äfven i 
fortsättningen de farligaste när de kommo ned 
mot djurgårdsmålet. Vid ett tillfälle lyckades 
Ansén pressa sig förbi Hemming och centra. 
Hansson fångade bollen ett par meter framför 
djurgårdsmålet och kunde lugnt måla.

Detta piggade ytterligare upp A. I. K:arna, som 
en stund lågo öfver och ytterligare ökade på sitt 
målantal genom Berg. Dalberg fångade ett högt 
målskott, men släppte bollen framför Berg, hvilken 
ej var sen att begagna tillfället. Senare delen af 
halftiden var djurgårdarnas. De pressade på A.I.K:s 
mål men kunde ej få bollen genom A. I. K:s 
rörliga försvar. De fingo under denna tid en 
straffspark, men denna sköt Frykman öfver målet.
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Andra halftid karaktäriserades af djurgårdarnas 
energiska men fruktlösa ansträngningar att kvittera. 
De strödde målskott öfver och på sidorna om 
målet eller i plankorna, men kunde aldrig placera 
bollen rätt.

Spelet var tidvis under denna halftid slött och 
bägge lagen hade flera skadade spelare. Djur­
gårdarna ledo nog mest af det senare då deras 
tre stöttepelare Nordenskjöld, Frykman och Wick­
sell voro mer eller mindre odugliga. A. I. K:arna 
ökade ytterligare på sitt målantal denna halftid 
genom Berg, hvilken trasslade sig fri från djur­
gårdsförsvaret och sköt ett hårdt skott i taket. 
Slutresultatet blef att A. I. K. segrade med 4 — 1.

Hemming var bäste man på planen och Ansén 
kom ej långt mot honom. Bland forwards var 
V. Jansson bäst.

Vicanders sköld.

Finalen i täflingen om Vicanders välgörenhets­
sköld skulle ursprungligen ha spelats mellan Ma­
riebergs I. K. och I. F. Kamraterna. Mariebergarna 
bytte emellertid med D. I. F. i Corinthiantäflingen 
och Västermalmarna inträdde i stället för Kam­
raterna, som ej kunde ställa upp. Finalen spelades 
den 1 maj i Tranebergs Idrottspark med början 
kl. 5 e. m. inför ett par hundra åskådare. Djur­
gårdarna hade reserver i stället för Frykman och 
Nordenskjöld, hvarpå spelet i forwardskedjan led 
rätt mycket. Äfven västermalmarna hade reserv.

Spelet var första halftid jämnt och bägge mål­
vakterna måste allt som oftast ingripa. Första 
målet kom ganska snart, gjordt af västermalmarna, 
men Jansson kvitterade snart för Djurgården 
genom ett hårdt vackert skott från sidan. Lagen 
gjorde dessutom ett mål hvar under första halftid, 
men dessa ogillades af domaren.

Andra halftid dominerade djurgårdarna helt 
och västermalmarnas snabba yttrar kunde endast 
sällan drifva upp bollen. Vid dylika tillfällen såg 
det hotande ut vid djurgårdsmålet. Djurgårdarna 
sköto ganska flitigt, men skotten voro illa riktade, 
hvarför målantalet inskränkte sig till ett riktigt 
och ett offsidemål. Det riktiga målet gjordes 
påpassligt af Schlaaf efter en utspark från Väster­
malms mål. Djurgårdarna segrade emellertid med 
2-1.

I det segrande laget spelade försvaret bra. 
Öhman var utmärkt som centerhalfback. I an­
greppen förstörde Schlaaf och Johannesson många 
tillfällen genom sin långsamhet men alla de öfriga 
voro bra, ehuru G. Karlsson ej var i sin fjolårsform.

Laget hade följande uppställning: G. Dahlberg

Corinthian Bowl.
Semifinal den 1 maj.
A. I. K. —Sandvikens A. I. K. 3 — 1
Örgryte I. S. — Mariebergs I. K. 4—1

Centralserien.
Klass I.

D. I. F.-M. I. K.
Centralseriens matcher togo sin början onsdagen 

den 7 maj, hvarvid D. I. F. mötte M. I. K. i 
Tranebergs Idrottspark.

D.I.F. hade följande lag: G. Karlsson, E. Ols­
son, S. Söderberg, W. Johannesson, V. Jansson,
E. Hemming, R. Wicksell, C. Öhman, G. Frykman,
G. Backlund och G. Sahlin.

Wicksell gjorde snart nog första målet men 
sedan lågo mariebergarna öfver en stund. De 
slappnade dock snart och djurgårdarna togo för 
återstående delen af matchen hand om spelet. 
Söderberg gjorde första halftiden 3 mål, hvaremot 
Gustafsson andra halftid lyckades stoppa alla skott. 
Slutresultatet blef en seger för D.I.F. med 4 — 0.

Samma dag afgjordes äfven följande matcher: 
Wästermalms I. F.—A. I. K. 1 — 0. 
Kamraterna—Johanneshof 2—0.

Klass II.

D. I. F. II —M. I. K. II 2-2.

Spelordning för Stockholms distriktsmästerskap. 

Kvalificerande omgång.
A. Göta — Västermalm den 22 juni
B. Olympia —A. den 29 juni
C. Djurgårdens Sport—Stockholms I. S., 29 juni
D. Johanneshof—Södermalm den 29 juni
E. Klara—Nacka den 29 juni

Första omgång den 6 juli.
F. A. I. K.-B.
G. Marieberg—C.
H. Djurgården — D.
I. Kamraterna—E.

Semifinaler.
F.—I. den 16 juli
G. —H. den 23 juli

Final den 10 augusti.

(goal); Backlund och Wicksell; G. Karlsson, Öhman 
och Hemming; Jansson, Johannesson, Schlaaf, E. 
Olssson och Friberg.
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Terränglöpningar.

Svenska mästerskapet i terränglöpning.
Årets täfling om svenska mästerskapet i terräng­

löpning gick söndagen den 27 april af stapeln i 
Stadion under idrottsföreningen Sleipners och 
Södermalms idrottsklubbs auspicier. Deltagarne 
uppgingo till omkring ett 40-tal, bland hvilka 
märktes Djurgårdens löpare mangrant. Banan var 
4 000 meter lång och löptes två gånger samt 
sträckte sig öfver Fiskartorpsbacken ned till Ladu- 
viken, hvilken sedan följdes efter södra stranden 
fram till järnvägsöfvergången vid Uggleviken och 
sedan in till utgångspunkten i Stadion.

Straxt efter det startskottet gått togs ledningen af 
Gusten Carlén med Uppsalabon Sandkvist tätt 
bakom sig. Sundholm låg midt i den stora klungan.

Sedan deltagarna löpt halfva distansen inkom på 
banan i Stadion Brynolf Larsson som förste man, 
men endast några meter bakom honom kom Sund­
holm. Vid passerandet af tidtagarna hade led­
ningen förändrats därhän, att Sundholm nu ledde 
hela fältet och hade användt en tid af 21.27,2 på 
denna del af distansen. Larssons tid var endast 
2 tiondelar sämre. Som tredje man passerade 
Sörle-Karlsson ett 60-tal meter efter dem, och sedan 
kom Mannheim samt en ny förmåga, Mattson från 
Norrtälje, Ville Nilsson, Sandkvist från Uppsala 
m. fl. Insjö-Andersson låg bland de sista och hade 
inga utsikter att draga sig fram till spetsen. Nils 
Muller och G. Carlén utgingo.

Till målet inkom Carl Sundholm i ypperlig 
kondition ett 80-tal meter före Brynolf Larsson. 
De öfriga djurgårdarne löpte däremot ej så bra 
som vanligt.

Lagpriset eröfrades denna gång af södermalmarna 
med 2 + 3 + 6 + 9 = 20 poäng. Djurgårdarna hade 
1 + 8+10 + 11=30 poäng. Tredje blefvo fredriks­
hofvarna med 5 + 13+14+18 = 50 poäng.

Resultat af täflingen blef:

1. Carl Sundholm, D. I. F., 43.15,2. 2. Brynolf 
Larsson, Söd. I. K., 43.27,9. 3. K. Mannheim, d:o
44.2,4. 4. G. Mattson, Norrtälje, 44.21,3. 5. Th. 
Bergwall, Fredrikshofs I. F., 44.22,4. 6. V. Nilsson, 
Söd. I. K., 44.26,1. 7. Th. Eklöf, I. K. Göta, 44.30,8. 
8. K. Alm,. D. I. F., 44.41. 9. G. Nilsson, Söd. I. K., 
44.56,6, 10. A. Berglund, D. I. F., 45.20,4. 11. E. 
Hellgren, d:o, 45.20,8. 12. A. Klingborg, Söd. 

. I. K., 45.30,6.

Terränglöpning vid Aspudden.

Djurgårdens S. K. och I. F. Linnéa hade Kristi 
Himmelfärdsdag anordnat en terränglöpning vid 
den senare föreningens idrottsplats vid Aspudden. 
Ganska många af Stockholms bästa terränglöpare 
ställde upp till start för den c:a 5 000 m. långa 
banan. Af djurgårdarne deltogo ej C. Sundholm 
och S. S. Karlsson. Lagpriset — Djurgårdens S. K:s 
vandringspris — hemfördes af Djurgårdens I. F. 
med 22 poäng före Södermalms I. K., som hade 
26 poäng. De bästa tiderna uppåddes af: N. Muller, 
Linnéa, 19.52, A. Berglund, D. I. F., 20.04, M. 
Carlsson, Söd. I. K., 20.09, E. Hellgren, D. I. F., 
20.21, K. Alm, d:o, 20.25, K. Manheim, Söd. I. K., 
20.41, G. Falk, F. I. F., 20,46.

Sleipners terränglöpning.

Sleipners terränglöpning var söndagens största 
sportsliga evenemang, hvilket lockat c:a 4 000 
personer till Stadion.

Strax efter kl. 1/2 2 startade klass I med 42 af 
de bästa löparna och däribland 11 af utlänningarna 
samt 5 djurgårdare. Ledningen ut genom grindarna 
togs af Br. Larsson med engelsmannen Tucher i 
hälarne. Ordningen blef dock snart en annan på 
den 4 km. långa banan, hvilken följde vägen ut 
till Fiskartorpsbacken. Därifrån gick den i en 
sväng förbi Söderbrunn och Ugglevikskällan till­
baka till Stadion. Terrängen var ej af svårare 
beskaffenhet. När banan fullbordats första gången 
ledde Muller fältet, tätt följd af Sundholm, finnen 
Stenroos och M. Karlsson. Engelsmannen Tucher 
låg på åttonde, Hellgren på nionde, Berglund på 
elfte, Alm på sextonde och S. S. Karlsson på 
tjugonde plats.

Muller och Sundholm kämpade hårdt under 
andra hvarfvet och drogo sig ifrån de öfriga. Till 
Stadion inkom Sundholm först med Muller i 
hälarna och under hvarfvet inne på Stadion ut­
spann sig en hård strid, som Muller tack vare 
sin större spurtförmåga afgjorde till sin fördel. 
Karlsson spurtade i sin tur förbi Stenroos. Hellgren 
gick förbi engelsmannen och Br. Larsson samt 
placerade sig på sjunde plats. Berglund behöll 
däremot sin intagna plats och lät ingen gå förbi 
sig. Mellan Alm och K. Manheim utkämpades 
en hård slutspurt, som den förre afgjorde till sin 
fördel.

I klass II startade 50 man och däribland norr­
mannen Larsen. Klingborg var här öfverlägsen. 
Han ledde från start till mål och segrade utan 
att vara hotad. Norrmannen löpte godt och place­
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rade sig på tredje plats. Ganska många utgingo 
i denna klass, däribland den ende deltagande 
djurgårdaren K. Borg.

De flesta deltagarne räknade som vanligt klass 
III, hvilken löpte banan endast ett hvarf. Här 
startade nämligen ett 150 tal och dessa höllo sig 
ganska samlade. D. I. F. hade här en representant 
i den unge H. Wallin, hvilken slutade som tretti­
onde man.

Lagtäflingen för klasserna I och II var gemen­
sam, men den afgjordes för de bästa lagen inom 
klass I. Segern gick till D. I. F. med 35 poäng 
(2 + 7 + 11+ 15). Närmast kom Södermalms I. K. 
med 40 poäng (3 + 10 + 13 + 14). Därefter följde 
Urheiluliitto, Finland, med 62 p. (4 + 8 + 23 + 27).

Resultat.

Klass I: 1) N. Muller, I. F. Linnéa, 40.23,4, 2)
C. Sundholm, D. I. F., 40.24, 3) M. Carlsson, Söd. 
I. K., 40.41,2, 4) A. Stenroos, Finland, 40.49,1, 5)
H. Nordström, Templ. I. K. Eskilstuna, 41.05,8, 
6) G. Mattsson, Norrtälje I. F., 41.26,6, 7) E. Hell­
gren, D. I. F., 41.37, 8) S. Lehtinen, Finland, 41.37,3, 
9) W. J. Tucher, England, 41.43,4, 10) Br. Larsson, 
Söd. I. K., 41.44,2, 11) A. Berglund, D. I. F., 
42.06,6, 12) R. Öhman, I. K. Göta, 42.11,2, 13) G. 
Klintberg, Söd. I. K., 42.15,2, 14) K. Manheim, d:o, 
42.24,8, 15) K. Alm, D. I. F., 42.26, 16) F. Johnson, 
Kustart., 42.42, 17) E. Lundqvist, Templ. I. K., 
Eskilstuna, 42.42,4, 18) S. S. Karlsson, D. I. F.
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42.54.4, 19) G. Nilsson, Söd. I. K., 43.06, 20) T. 
Hurme, Finland, 43.21,8, 21) G. Vietz, Tyskland,
43.29,8, 22) J. Eskola, Finland, 43.58,6, 23) G. Molin, 
Rimbo I. F., 44.07,9, 24) A. Karlsson, Finland,
44.25,5, 25) H. Andersson, I. K. Göta, 44.41,2, 26)
E. Mattsson, F. I. F., 44.52,6, 27) S. Appelqvist, 
d:o, 45.03,3, 28) B. Andersson, I. F. Linnéa, 45.09,4, 
29) O. Johansson, 45.27,3, 30) E. Olsen, Norge, 
45.29,3, 31) F. Blankenburg, 45,34,6.

Klass II: 1) A. Klingborg, Söd. I. K., 42.28,5, 
2) F. Andersson, Iter, 42.56,8, 3) T. Larsen, Norge, 
43.04, 4) K. Johansson, Templ. I. K., Eskilstuna,
43.49,9, 5) S. Holm, Hellas, 43.57,1, 6) K. Ström­
blad, Danderyds I. F., 44.11,8, 7) Aug. Lundin, 
Rimbo I. F., 44.15, 8) Axel Lundin, d:o, 44,20, 
9) A. Carlsson, Saltsjöbadens I. F., 44.22,2, 10) K. 
Hellstedt, F. I. F., 44.23,6.

Klass III: 1) E. Sahlgren, I. F. Linnéa, 23.10,5, 
2) D. Johansson, I. K. Göta, 22.12,6, 3) H. Lind­
ström, Hammarby I. F., 22.14, 4) A. Grimstedt, 
d:o, 22.15,1, 5) E. Husell, Kustart., 22.22,1, 6) A. 
Gustafsson, F. I. F., 22.32,1, 7) Hj. Andersson, 
Avesta I. F., 22.34,8, 8) S. Sterner, Järfva I. S., 
22,35, 9) J. Karlsson, Kustart., 22.40, 10) G. Gyll­
berg, Reymersholms I. K., 22.41.

Hvem är en förstklassig skidlöpare?

Svenska Skidförbundets styrelse har ansett de 
nuvarande bestämmelserna för backlöpares kvali­
ficering till klass I olämpliga och därför beslutat 
hemställa hos den för förbundet och Skidlöp­
ningsföreningen gemensamma delegationen att 
några ändringar vidtagas. Styrelsen uttalade sig 
för att 20 km. löpningen må anordnas på samma 
sätt som för idrottsmärkets prof stadgas samt att 
terrängskidor må användas. Det blir därigenom 
lättare för löparne att kvalificera sig.

* **

Äfven om reglerna nu ändras i den af Skid­
förbundets styrelse föreslagna riktningen torde 
reglerna ej fylla något ändamål enligt under­
tecknads åsikt. Man får ej med dessa regler, hur 
mycket det lappas på dem, fram några löpare, 
som äro kapabla att taga sig fram genom verklig 
terräng på normala tider. Bättre vore därför att 
vidtaga radikala och mera genomgripande åt­
gärder, äfven om detta skulle taga åtskilliga år i 
anspråk.

Man måste göra klart för sig hvad skidlöpnings- 
idrotten verkligen har för mening, detta så mycket 
mer som nu ett ganska stort anslag skall utgå till 
skidlöpningens understödjande. För oss här i 
Sverige gäller det att få fram skidlöpare, som 
kunna taga sig fram i all den olika slag af terräng, 
som finnes i vårt land. En förstklassig löpare 
bör därför kunna åka såväl på isbana, i vår snåriga 
och småbrutna terräng som i fjällens branta stup. 
Backlöpningen är en speciell gren af skididrotten, 
hvilken framkommit genom Norges säregna för­
hållanden och den har för norrmännen större 
betydelse än för oss, liksom den hos oss har större 
betydelse än för Finland med dess flata yta. 
Denna gren utvecklar förmågan att behärska ski­
dorna, djärfheten samt styrkan i benen, men ej 
uthålligheten. Den har blifvit ett gouteradt folk­
nöje och täflingar i backlöpning draga stora 
åskådaremassor, men den är dock ej i sig själf 
nog för att utveckla en yngling till hans fulla 
kraft och uthållighet. Därtill behöfs äfven att man 
ger sig ut i terrängen och där använder sin 
skicklighet att bruka skidorna, när man i hvinande



DJURGÅRDENS IDROTTSFÖRENINGS MEDLEMSBLAD 55

fart susar utför branter och tar ett språng öfver 
hindren.

En god fotlöpare i terräng är öfverlägsen såväl 
en hoppare som en banlöpare såsom idrottsman 
betraktad och så är äfven fallet med en skidlöpare, 
som kan klara sig i vanlig slätare terräng likaväl 
som upp och utför branta fjällsidor. För oss 
gäller det att få fram män, som kan klara sig i 
all vår omväxlande terräng och därpå bör täf­
lingarne och skidorganisationernas arbete gå ut. 
Därför måste en första klass skidlöpare kunna 
åka i både backe och terräng, men i bägge fallen 
tämligen bra och detta får man ej fram genom 
de nuvarande reglerna. Det behöfs att man börjar 
från början med ungdomen såsom Föreningen 
för Skidlöpningens främjande gjort, men man 
skall sedan fortsätta med de olika åldersklasserna 
tills hela den skidlöpande delen af svenska folket 
lärt sig behärska skidan såväl i backe som på 
slät mark.

Nu kan det visserligen sägas, att Skidförbundet 
ej kan göra mycket åt saken, då det ej anordnar 
några täflingar. Jo, Skidförbundet både kan och 
bör göra mycket. Genom broschyrer bör för­
bundet göra de underlydande organisationerna 
uppmärksamma på kombinerade täflingars be­
tydelse. När nu skolidrotten skall organiseras 
öfver hela landet och skidor genom statsmedel 
utdelas, bör förbundet ingripa så att skolung­
domens skididrott organiseras på rätt sätt. Man 
bör härvid komma ihåg att statsanslaget tillkom­
mit icke minst genom den betydelse krigsministern 
ansåg skidlöpningen ha för försvaret. En soldat, 
som kan klara sig i all sorts terräng skapligt är 
bättre än en specialist i backe.

Förbundet bör vidare särskildt gynna kombi­
nerade löpningar för äldre utan att därför afskrifva 
täflingar i enbart backlöpning eller terränglöpning. 
Dessa ha äfven sin idrottsliga betydelse ehuru ej 
på långa vägar så stor som den kombinerade 
löpningen eller budkaflelöpningen. Den senare 
täflingsformens betydelse torde ej behöfva fram­
hållas.

Detta nu nämnda är endast ett lösligt utkast 
hur undetecknad anser att skididrotten i Sverige 
bör läggas, men jag tror att det skulle göra mera 
verklig nytta än de nuvarande reglerna.

J. C. N. af Klercker

Allmän idrott.
En-timmes-löpning i Stadion.

Södermalms I. K. och I. F. Sleipner hade den 
6 maj anordnat en en-timmes-löpning, i hvilken 
en hel del af de i terränglöpningen föregående 
söndag deltagande startade. Ahlgren var betydligt 
öfverlägsen och segrade med godt resultat. Af 
de deltagande djurgårdarna låg Alm ganska länge 
på fjärde plats, men mot slutet slappnade han 
betydligt. Hellgren löpte jämnt och placerade 
sig på sjätte plats. Berglund startade i ett 5000- 
meterslopp och blef slagen i spurten af Klingborg.

Resultat: 1-timmes-löpning:
A. Ahlgren Söd I. K. 18 176 m.
A. Stenroos Finland 17 926,5 m.
W. J. Tucher England 17 803,8 m. 
J. Westberg Söd. I. K.
I. Lönnberg Olympia
E. Hellgren D. I. F.
Vietz, Tyskland

5 000 m.
A. Klingborg Söd. I. K. 16.07,8
A. Berglund D. I. F. 16.17,6
E. Eklöf Göta 16.34,6
Mattsson F. I. F. 17.06,8

Kägeltäflingar i Regina.
Söndagen den 20 april täflades i Reginas kägel­

salong vid Drottninggatan i Stockholm för sjätte 
gången om hotell Reginas vandringspris för tre­
mannalag. Den eftersträfvade trofén, som, för att 
bli evärdelig egendom, skall vinnas tre gånger 
utan ordningsföljd, har två gånger förut eröfrats 
af A. I. K. Denna klubb ställde vid söndagens 
match upp med tvänne lag, där man i det första 
märkte rekordinnehafvarna hrr H. Hansson och 
E. Fernström. R. K. 09 hade tre lag, K. K. R. två, 
likaså K.A.P., under det att U.V.S.K., J.F.K-n,
D. I. F. och B. K. gingo i elden med hvar sitt 
tremannalag.

A. I. K:s första lag öppnade dagens match och 
noterade 898, K.A.P I, som därpå följde, noterade
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723. Härefter kom emellertid K. K. R. I, ett syn­
nerligen starkt sammansatt lag bestående af hrr 
P. Biörck, E. Swensson och 1. Riese (äfven till­
hörande D. I. F.), hvilka noterade resp. 309, 370 
och 296, hvilket gaf till slutsumma 975. K. A. P:s 
andra lag, där ett par personutbyten ägt rum, fick 
712, R. K. 09:s tredje lag 782 och U.V.S.K:s 755, 
J. F. K—n:s 802. R. K. 09:s första lag, bestående 
af hrr R. Löthberg, A. Telander och O. Hedblom, 
slog sig upp till 921, medan dess andra lag fick 
nöja sig med 867. B. K. noterade 856 och A.I.K. 
II 809, K. K. R. II 888 och D. I. F. 763 p.

Resultatet blef alltså, att K. K. R. I hemförde 
pokalen, under det att R. K. 09:s lag I fick andra 
och A. I. K. (hrr Fernström, Lindstedt, Hansson) 
tredje pris för 898. Dessutom erhöll hr E. Swens­
son i det segrande laget ett extrapris för upp­
nådda bästa poäng i båda serierna.

590 Olof Kvarnström
592 Nils Ullman
612 Axel Schörling
615 Nils Persson
621 Erik Andersson
630 Bernhard Modén
646 Harry Ahlström
648 Bertil Thelin
649 Folke Zetterberg
654 C. G. Johansson
656 J. Rosendorff
674 Sven Lundberg
676 Erik Olof Käck
681 Georg Dahlberg
685 Wiktor Häggström

Cykel.

Utvoterade medlemmar.

Under de senare åren ha en hel del af för­
eningens medlemmar flyttat från staden medan 
man för andra saknar adress. Dessutom stå åt­
skilliga i afsevärd skuld till föreningen och då 
man ej hyser några förhoppningar om att kunna 
indrifva de förfallna afgifterna har föreningens 
styrelse beslutat att stryka dem liksom de först­
nämnda kategorierna.

Här nedan följer en förteckning på dylika.

279 K. J. Andersson
379 Per Egnell
444 Natanael Lundell
487 Gunnar Egnell
488 Allan Egnell
508 Carl Nylander
519 Oscar Nyberg
521 Hjalmar Grund
538 Ragnar Dahlstedt
545 Elis Jonsson
553 Louis Lund
556 Albin Ahl
558 Hugo Kvarnström
559 Wilhelm Pettersson
561 Erik Lund
565 Henning Lindén
587 Nils Ellfors

Hannovers stora Strassenpreis försiggick den 
27 april och vanns, som året förut, af Rosellen 
på Continental-pneumatik. Lika ofta som denna 
340 km. långa täfling gått af stapeln, lika ofta 
har Continental däri utgått som segrare. Andra 
täflande, som använde Continental-pneumatik voro 
n:r 4 Schulze, n:r 7 Fahle, n:r 8 Zeeh, n:r 9 Putz 
och n:r 10 Kleikamp. Denna framgång sluter sig 
till följande ban-segrar på samma dag.— Paris: 
Lilla Buffalo-priset, segrare Ellegaard; Antwerpen: 
Revanche-matchen Linart-Vanderstuyft, segrare 
Linart; Barmen: Öppningspriset 40 km., segrare 
Huybrechts: Stora vårpriset 40 km., segrare Schel­
ling; Chemnitz: 100 km-täflingen, segrare Miquel; 
Hufvudtäflingen, segrare Otto Meyer; Mainz: 10, 
20 och 30 km.-täflingen, segrare Böschlin; Trep­
tow: Stora flygmatchen, segrare Rutt; Munchen: 
2 x 25 km.-täflingen, segrare Sellmayr; samtliga 
på Continental-pneumatik.

Inbetala årsafgiften!
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Djurgårdens idrottsförenings styrelse 1913.

Ordförande: C. Hellberg, Linnégatan 80.
A. T. 44 34. R. T. 127 45.

v. ordförande: A. Hedjersson, Saltsjöbaden. 
R. T. och A. T. Saltsjöbaden 129.

Skattmästare: V. N. Petsén, Riddaregatan 17.
A. T. 127 & 58 42. R. T. 75 38.

v.skattmästare: E. Ekberg, Skånegatan 18, 3 tr. 
A. T. Söder 51 10.

Sekreterare: D. Sandqvist, Grefturegatan 48.
A. T. Österm. 41 62.

v. sekreterare: C. Wilhelmsson, Jungfrugatan 45. 
A. T. 223 51.

Intendent: E. Lemon, Vestmannagatan 24.
A. T. Vasa 20 60.

v. Intendent: E. Nilsson, Engelbrektsg. 43 B. 
A. T. Österm. 57 72.

Styrelsel.: G. Frykman, Hornsgatan 34.
A. T. Söder 696.

A. Norling, Hornsberg.
R. T. 79 20. A. T. 154 49.

B. Nylund, Döbelnsgatan 3.
A.T. 43 43, Saltsjöb. 81. R.T. Norr 1 07.

F. Dahlström, Vestmannag. 68.
A. T. Vasa 48 88.

Suppleanter:

J. af Klercker, Torstensonsgatan 7. 
R. T. 137 65.

E. Johansson, Riksbanken.
C. Jahnzon, Huddinge.

R. T. Huddinge 45.

Afdelning för allmän idrott:
Ordförande: Carl Jahnzon (se ofvan). 
Sekreterare: A. Hallgren, Upplandsgatan 29.

A. T. Vasa 2598, R. T. 14097 (före kl. 3 e.m.)
Materialförv.: E. Almlöf, Rådmansgatan 48, 3 tr.

R. T. 147 52, A. T. 267 68.
Supleanter: K. Sundholm, Skepparegatan 46.

A. T. Österm. 60 07.
E. Nilsson (se ofvan).
D. Sandqvist (se ofvan).
A. Hammarström, St. Nyg. 27,1 tr. ö.g.

Afdelningen för fotboll och bandy:
Ordförande: G. Frykman.
Sekreterare: E. Lemon.

Gustaf Johansson.
R. Wicksell.

Afdelning för Lawntennis:
Ordförande: Alg. Nilsson, Birgerjarlsgatan 29. 

A.T. 53 70. R. T. 90 52.
Sekreterare: A. Anderberg, Kungsträdgårdsg. 14. 
vice sekr: B. Schwartz, Wollmar Yxkullsg. 15.

Afdelning för skidlöpning:
Ordförande: B. Nylund (se ofvan).
Sekreterare: C. Wilhelmsson, Jungfrugatan 45.

A. T. 223 51.
E. Schumann, Jungfrugatan 12.

A. T. Österm. 48 25.
P. Mattsson, Styrmansgatan 21.

A. T. Österm. 26 52.

Afdelning för Brottning:
Ordförande: Hjalmar Johansson, Frejgatan 31. 
Sekreterare: S. Olsson, Katarina Brandstation.

Upplysningar angående nedanstående idrottsgrenar 
lämnas af:

Föreningens expedition är hos herr V. N. Petsén,
Riddaregatan 17. A. T. 127 och 5842, R. T. 7538.

Tranebergs Idrottspark

Rikstel. 15 86. Allm. Tranebergsbro 66.

För simning:
J. af Klercker (se ofvan).

För skytte:
C. O. Petsén (expeditionens adress).

För velocipedåkning:
Nils Willnow, Prestgårdsgatan 19, 3 tr.

A. T. Söder 350 84.
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